ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v điều chỉnh, mở rộng quy

hoạch chung thị trấn Vĩnh

Lộc, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2030.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Vĩnh Lộc.

Thực hiện Kết luận số 695-KL/TU ngày 20/12/2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung thị trấn Vĩnh Lộc,

huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Vĩnh Lộc căn cứ Kết luận số 695-KL/TU ngày

20/12/2021 nêu trên của Ban Thường vụ Tỉnh ủy để hoàn chỉnh thủ tục, hồ sơ

Điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Vĩnh Lộc,

tỉnh Thanh Hóa, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh để xin ý kiến thỏa thuận của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước khi phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H14(2021).Trien khai QH Vinh Loc BTV

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-26T16:57:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T10:10:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T10:10:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T15:29:29+0700